
 
ZARZĄDZENIE NR 103/2022 

BURMISTRZA BORKU WLKP.  

 

z dnia 2 września 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu 

grantowego „Cyfrowa gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- 

Granty PPGR” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559      

z późn. zm. ) oraz § 13 umowy o powierzenie grantu nr 721/2022 w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, dotyczącej realizacji projektu grantowego 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” , zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się procedurę monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 

„Cyfrowa gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR” 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. pozyskiwania funduszy       

zewnętrznych. 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Jolanta Majchrzak 

 


